
^ У' & " "" 

iiiitfebi'ini 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № Ж . 
г. Славянск-на-Кубани 

Об отмене некоторых правовых актов администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 

В связи с вступлением в силу положения части 5 статьи 2 Федерального 
закона от 20 июля 2020 г. № 239-Ф3 «О внесении изменений в Федеральный за-
кон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Фе-
дерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации» в части, касающейся весового и габаритного контроля транс-
портных средств» и в целях приведения муниципальных правовых актов в со-
ответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю : 

1. Отменить постановление администрации Славянского городского 
поселения Славянского района от 7 сентября 2021 г. № 1476 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 
местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного 
средства». 

2. Отменить постановление администрации Славянского городского 
поселения Славянского района от 30 ноября 2021 г. № 1918 «О внесении 
изменения в постановление администрации Славянского городского поселения 
Славянского района от 7 сентября 2021 г. № 1476 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам 
местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного 
средства», 

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Кекало Г.В.) разместить настоящее постановление на сайте админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района в информаци-



онно - телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в специально 
установленных местах. 

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его обнаро-
дования. 


